Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 25 de junho de 2021

Ofício Nº 528/2021-PM
1

BOB 08
QL, 02 90h

SENHOR PREFEITO pOhóbimo
Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de

Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 93/2021, do Projeto de Lei nº 160/2021, de
autoria do Vereador Alessandro Maraca, que “ALTERA A REDAÇÃO DOS
INCISOS 1 E II DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 2º, DA LEI
MUNICIPALNº 14.559/2021, CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamênte,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA